
Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

1 z 2 

Název veřejné zakázky Dodávka a montáž parkovacích automatů 
Druh zakázky dodávky 

Datum zahájení řízení 27.04.2017 

Veřejná zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

(dále jen ZZVZ) 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE1 č. 1 ze dne 4.5.2017 
 

DOTAZ: 

 

ODPOVĚĎ: 

Předpokládaná celková hodnota veřejné zakázky je 330 000,- Kč bez DPH a je Zadavatelem 

stanovena jako absolutní obchodní podmínka – je nejvýše přípustná – tj. cena maximální, za 

celý předmět plnění veřejné zakázky.  

V případě, že nabídková cena nabídnutá uchazečem překročí částku 330 000,- Kč (bez DPH), 
bude nabídka účastníka vyřazena pro nesplnění zadávacích podmínek. Dodavatel nabídne 
takový počet kusů PA, jejichž celková cena nepřekročí maximální cenu 330 000,- Kč bez DPH.  
Minimální počet dodaných PA jsou 3 ks. Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší 
jednotkovou cenou v Kč bez DPH za 1 ks parkovacího automatu včetně instalace a uvedení 
do provozu. 
 

 

DOTAZ: 

K čl. II odst. (2) SOD 
3 ks parkovacích automatů nahradí původní typy DG tzn., že zhotovitel zajistí jejich 
demontáž a uskladnění na místě určeném objednatelem.  Uskladnění bude na čí náklady, jak, 
jak dlouho? Nebo to znamená jen odvoz na místo určené zadavatelem? 
 

ODPOVĚĎ: 

Jedná se pouze o odvoz na místo, které určí objednatel. 

 
                                                           
1 Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj dostupný na https://zakazky.mmdecin.cz, 

jeho prostřednictvím je vedena veškerá komunikace a je zde přístupná zadávací dokumentace 

 

https://zakazky.mmdecin.cz/


Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

2 z 2 

DOTAZ: 

K čl. IV odst. (1) SOD 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo uvedené v čl. I smlouvy, tj. dokončené dílo bez jakýchkoli 
vad a nedodělků a předat písemně protokolárně objednateli do 85 dnů od předání 
staveniště. 
Jak je možné provést dílo v případě, že bude uzavřena smlouva na více než 3 automaty, co do 
automatů, které nebude možné v danou dobu instalovat? Kam se budou dodávat, jak se 
bude plnit, kde se budou skladovat a na čí náklady?  
Dle stávajícího znění smlouvy (pokud není stanoven termín plnění pro další automaty) lze 
zadavatele vyzvat k odběru dalších automatů v objektivně přiměřené době (nikoli tedy 
subjektivně přiměřené pro zadavatele) a zadavatel by je musel odebrat, ať již by pro ně měl 
využití nebo ne (pak by také nesl náklady skladování). 
 

ODPOVĚĎ: 

Objednatel má již určená místa, ve kterých je nutná výměna PA, tzn., pokud bude nabídnut 

větší počet PA než 3 ks, bude jejich následná instalace včetně místa určení sdělena 

zhotoviteli ihned po podpisu smlouvy. Všechny nabídnuté PA budou ihned instalovány. 

 

 

 


